平成 23 年 3 月 14 日

各 位
会社名 明豊ファシリティワークス株式会社
代表者名 代表取締役社長 坂田 明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード１７１７）
問合せ先 常務取締役

経営企画本部長 大島和男
電話   ０３－５２１１－００６６

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様

には、お見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。
この度の地震に伴う現時点の当社における状況を下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況について
現在、当社が確認できている情報からは、当社従業員等の人的被害は発生しておらず、資

産価値に甚大な影響を与える被害は生じておりません。
また、お客様へのサービスのご提供にはほぼ支障がないことは確認済みであります。

２．業績への影響について
本災害による当社業績へ与える影響は軽微であると見込んでおります。
今後、当社業績に対してお知らせすべき重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示

いたします。
以 上